
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA SRAČINEC 
VARAŽDINSKA 98, 42209 SRAČINEC 
OIB: 18914448080 
KLASA: 400-02/19-01/1 
URBROJ: 2186-132-1-19-1 
U Sračincu, 17. siječnja  2019. god. 

Naručitelj: Osnovna škola Sračinec, Varaždinska 98, 42209 Sračinec, OIB: 18914448080 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novina, broj 120/16) i članka 54. Statuta Osnovne škole Sračinec, naručitelj donosi 

 PLANA NABAVE ZA 2019. GODINU 

- Dopunjeno  01. listopada  2019. godine 

I. JEDNOSTAVNA NABAVA (procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn, a manja od 200.000,00 za robu i  usluge 500.000,00 za 
radove) 

 

Red
ni 
bro
j 

Eviden
- 
cijski 
broj 
nabav
e 

Predmet nabave Izvor 
financi
ranja i 
konto 

Procijenjena 
vrijednost 
(bez pdv-a) 

Planirani 
iznos s  
pdv-om 

Vrsta 
postupka 
javne nabave 

Sklapanje 
ugovora o 
javnoj 
nabavi ili 
okvirni 
sporazum 

Plani- 
rani 
poče- 
tak 
postu- 
pka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
ili 
okvirnog 
spora- 
zuma  

Napo- 
mena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 1/19 Namirnice- 
Meso, svinjetina 

 32224 
 

55.200,00 69.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Ugovor, 
narudžbeni
ce 

   

2. 2/19 Meso, goveđe i teleće 
meso 

32224 
 

55.200,00 69.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Ugovor, 
narudžbeni
ce 

   



3. 3/19 Meso peradi 32224 
 

36.000,00 45.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Ugovor, 
narudžbeni
ce 

   

4. 4/19 Kruh i pekarski 
proizvodi 

32224 
 

48.000,00 60.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Ugovor, 
narudžbeni
ce 

   

5. 5/19 Voće, povrće i srodni 
proizvodi 

32224 48.000,00 60.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Ugovor, 
narudžbeni
ce 

   

6.  6/19 Električna energija 32231 
 

64.000,00 80.000,00 POSTUPAK 
PROVODI OSNIVAČ, 
VARAŽDINSKA 
ŽUPANIJA 

Ugovor    

7. 7/19 Plin 32233 
 

120.000,00 150.000,00 POSTUPAK 
PROVODI OSNIVAČ-
VARAŽDINSKA 
ŽUPANIJA 

Ugovor    

8. 8/19 Obvezni i preventivni 
zdravstveni pregledi 

32361 
 

24.000,00 30.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

   

9. 9/19 Oprema, nabava  
Pametne ploče 

42273 72.720,00 90.900,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

veljača   

10. 10/19 Oprema, šk. namještaj, 
Nabava ormarića  

42273 40.000,00 50.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

veljača   

11. 11/19 Nabava knjiga,  
Za učenike 1.-8.razreda 
(pdv 5%) 

42411 102.095,00 107,200,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

lipanj   

12. 12/19 
 
 
12/19 

Konstrukcije- 
Nadstrešnica za bicikle 
 
Konstrukcije- 
Nadstrešnica za bicikle 

42149 
 
 
42149 

56.000,00 
 
 
70.000,00 

70.000,00 
 
 
87,500,00 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 
 
JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Ugovor, 
Narudžbeni
ca 
Ugovor, 
narudžbeni
ca 

Veljač
a 
 
Listo-
pad 

 Dopunjeno 
22.02.2019.
godine 
Dopunjeno,
01.10.2019. 

          Ravnateljica: 

          Lidija Valec, mag.prim.obraz.      


